
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES KĀRTĒJĀS SĒDES 

PROTOKOLS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2025. gada 22. janvārī                     Nr. 1 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 8.15. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 14 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 
(JKP) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, iemesls nav 
norādīts), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP) (no plkst. 
8.20), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S) (no plkst. 8.32), Gatis Miglāns (LZS) (piedalās 
attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, veselības stāvokļa dēļ), Liāna 
Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Jānis Vaivads (LZP). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Arnis Rozītis (LRA) (atvaļinājumā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita 
Kāpa. 
 
Sēdē piedalās: 

Centrālās pārvaldes darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, pašvaldības 
izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktors Lauris Bernāns. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 22. janvāra kārtējās sēdes darba kārtības 
apstiprināšanu. 

2. Par Ādažu novada Mākslu skolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda konkursā. 

3. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 22. decembra 
noteikumos Nr. 11 “Ādažu novada pašvaldības atlīdzības noteikumi”” projektu. 

4. Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27. jūlija nolikumā 
Nr. 1 “Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikums”” projektu. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 
JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZP – Latvijas Zaļā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas 
Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2

5. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta 
nolikumā Nr. 31 “Ādažu novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas nolikums”” projektu. 

6. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa nolikumā 
Nr. 16 “Ētikas komisijas nolikums”” projektu. 

7. Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. augusta 
nolikumā Nr. 19 “Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales 
komisijas nolikums”” projektu. 

8. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra 
nolikumā Nr. 1 “Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 
nolikums”” projektu. 

9. Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija 
nolikumā Nr. 21 “Koku izvērtēšanas komisijas nolikums”” projektu. 

10. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra 
nolikumā Nr. 38 “Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas nolikums”” projektu. 

11. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2018. gada 23. janvāra 
nolikumā Nr. 1 “Līdzfinansējuma vērtēšanas komisijas nolikums”” projektu. 

12. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra 
nolikumā Nr. 39 “Medību koordinācijas komisijas nolikums”” projektu. 

13. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra 
nolikumā Nr. 40 “Projektu uzraudzības komisijas nolikums”” projektu. 

14. Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. marta 
nolikumā Nr. 11 “Starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu komisijas nolikums”” projektu. 

15. Par pašvaldības 2025. gada budžeta projektu. 

1.§ 
Par Ādažu novada pašvaldības domes 2025. gada 22. janvāra kārtējās sēdes darba 

kārtības apstiprināšanu 
(Karīna Miķelsone) 

Aicina apstiprināt pašvaldības domes šā gada 22. janvāra kārtējās sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības domes šā gada 22. janvāra kārtējās sēdes darba 
kārtību. 

2.§ 
Par Ādažu novada Mākslu skolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda konkursā 

(Kerola Dāvidsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1 “Par Ādažu novada Mākslu skolas dalību Valsts kultūrkapitāla 
fonda konkursā” un sagatavot to parakstīšanai. 

3.§ 
Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 22. decembra 

noteikumos Nr. 11 “Ādažu novada pašvaldības atlīdzības noteikumi”” projektu 
(Karīna Miķelsone) 

Plkst. 8.20 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē. 



 3

I. KRASTIŅŠ informē, ka kļūdījies balsojumā. 

K. MIĶELSONE aicina deputātus atkārtoti nobalsot par sagatavoto noteikumu projektu. 

I. KRASTIŅŠ, K. MIĶELSONE, E. KĀPA debatē par deputātu iesniegtajiem mutiskiem un 
rakstiskiem priekšlikumiem un balsošanas secību [Piezīme: Priekšlikumu un labojumu 
dokumentos iesniegšanas kārtība un balsošana par tiem ir noteikta pašvaldības domes 2023. 
gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” 20. un 21. 
punktā2.]. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 1 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 22. 
decembra noteikumos Nr. 11 “Ādažu novada pašvaldības atlīdzības noteikumi”” un 
sagatavot tos parakstīšanai. 

4.§ 
Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27. jūlija 

nolikumā Nr. 1 “Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikums”” projektu 
(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 1 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27. 
jūlija nolikumā Nr. 1 “Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikums”” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

5.§ 
Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. augusta 
nolikumā Nr. 31 “Ādažu novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas nolikums”” 

projektu 
(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 2 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 24. 
augusta nolikumā Nr. 31 “Ādažu novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 
nolikums”” un sagatavot to parakstīšanai. 

6.§ 
Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa 

nolikumā Nr. 16 “Ētikas komisijas nolikums”” projektu 
(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 
Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), 

 
2 20. Sēdes vadītājam rakstveidā iesniegtos deputātu priekšlikumus un piezīmes reģistrē protokolētājs. Sēdes vadītājs var izlemt 
par mutisku priekšlikumu izskatīšanu un balsošanu par tiem. Par priekšlikumiem balso to iesniegšanas secībā. Rakstveida 
priekšlikumā deputāts norāda: 
20.1. priekšlikuma nepieciešamību pamatojošu informāciju un lietderības apsvērumus; 
20.2. atsauci uz pašvaldības attīstības plānošanas dokumentiem (ja attiecināms); 
20.3. finanšu avotus priekšlikuma īstenošanai (konkrētu pašvaldības budžeta pozīciju vai, līdzekļu pārcelšanu no vienas 
pozīcijas uz citu). 
21. Ja tiek iesniegti labojumi dokumenta projektam, tad vispirms mutiski balso par labojumu pieņemšanu. Pēc tam mutiski 
balso par priekšlikumiem to iesniegšanas secībā. Ja neviens no priekšlikumiem nesaņem pietiekamo balsu skaitu, tiek rīkota 
atkārtota balsošana par tiem diviem priekšlikumiem, kuri pirmajā balsošanā saņēma vairāk balsu. 



 4

Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 2 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP)), "Atturas" – nav, 
PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 3 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. 
aprīļa nolikumā Nr. 16 “Ētikas komisijas nolikums”” un sagatavot to parakstīšanai. 

I. KRASTIŅŠ izsakās par balsošanas motīviem: Informē, ka viņam ir lielas bažas par 
“balsošanas mašīnu”, jo ar pieņemto dokumentu var ietekmēt darbiniekus, kuriem viedokli 
nesaskan ar koalīcijas viedokli, tāpēc nolikumu neatbalsta un piedāvā to mainīt rītdien vai 
jaunajā sasaukumā. 

Plkst. 8.32 J. LEJA piedalās sēdē, taču nepiedalās balsošanā līdz 9. jautājumam, autorizējoties 
un pieslēdzoties pašvaldības dokumentu vadības sistēmai. 

7.§ 
Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. augusta 

nolikumā Nr. 19 “Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales 
komisijas nolikums”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 4 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 23. 
augusta nolikumā Nr. 19 “Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas 
sadales komisijas nolikums”” un sagatavot to parakstīšanai. 

8.§ 
Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra 
nolikumā Nr. 1 “Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 

nolikums”” projektu 
(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 5 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. 
janvāra nolikumā Nr. 1 “Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas 
nolikums”” un sagatavot to parakstīšanai. 

9.§ 
Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija 

nolikumā Nr. 21 “Koku izvērtēšanas komisijas nolikums”” projektu 
(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 6 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 22. 
jūnija nolikumā Nr. 21 “Koku izvērtēšanas komisijas nolikums”" un sagatavot to 
parakstīšanai. 

10.§ 
Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra 
nolikumā Nr. 38 “Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas nolikums”” projektu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 



 5

Pieņemt nolikumu Nr. 7 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. 
novembra nolikumā Nr. 38 “Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas nolikums”” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

11.§ 
Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2018. gada 23. janvāra 

nolikumā Nr. 1 “Līdzfinansējuma vērtēšanas komisijas nolikums”” projektu 
(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 8 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2018. gada 23. 
janvāra nolikumā Nr. 1 “Līdzfinansējuma vērtēšanas komisijas nolikums”” un sagatavot 
to parakstīšanai. 

12.§ 
Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra 

nolikumā Nr. 39 “Medību koordinācijas komisijas nolikums”” projektu 
(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 9 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. 
novembra nolikumā Nr. 39 “Medību koordinācijas komisijas nolikums”” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

13.§ 
Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. novembra 

nolikumā Nr. 40 “Projektu uzraudzības komisijas nolikums”” projektu 
(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 10 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. 
novembra nolikumā Nr. 40 “Projektu uzraudzības komisijas nolikums”” un sagatavot to 
parakstīšanai. 

14.§ 
Par nolikuma “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. marta 

nolikumā Nr. 11 “Starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu komisijas nolikums”” projektu 
(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr. 11 “Grozījums Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. 
marta nolikumā Nr. 11 “Starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu komisijas nolikums”” un 
sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 
Par pašvaldības 2025. gada budžeta projektu 

(Karīna Miķelsone, Sarmīte Mūze) 

S. MŪZE ziņo par saistošo noteikumu “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2025. gadam” 
projektu. 

K. MIĶELSONE informē, ka investīciju sadaļā netika veikti precizējumi vai labojumi kopš 
pašvaldības 2025. gada budžeta projekta izskatīšanas Finanšu komitejas šā gada 14. janvāra 



 6

ārkārtas sēdē. Vērš uzmanību, ka, ja Jūras ielas 4 ēkas Carnikavā demontāžas darbi tiks atlikti, 
šim mērķim nepieciešamais finansējums var tikt novirzīts ceļu programmas ieviešanai, šādi 
samazinot aizņēmumu summu. Informē, ka nav saņemti rakstiski priekšlikumi par pašvaldības 
2025. gada budžeta projektu. Uzsver, ka pašvaldības 2025. gada budžets ir sabalansēts, taču 
atgādina par izmaiņām ārējos normatīvajos aktos, kas nosaka, ka, ja pašvaldības budžetā 
veidojas pārpilde no IIN nodokļiem, tad pašvaldība to brīvi nevarēs izmantot, jo šīs summas ir 
paredzētas tikai kredītu (aizņēmumu) segšanai nākamajā 2026.gadā. 

K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ, G. KOZLOVSKA, J. LEJA, A. KRASTA, V. BULĀNS, K. 
DĀVIDSONE debatē par: 

1. par ēkas Jūras ielā 4, Carnikavā demontāžu (K. Miķelsone vērš uzmanību, ka jautājumu 
par ēkas Jūras ielā 4, Carnikavā iespējamo izmantošanu ir jāskata kontekstā ar jautājumu 
par telpu pieejamību kopienām, par ko Finanšu komitejas 2024. gada 18. decembra sēdē 
ziņoja pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļas kopienu eksperte 
Gunita Dzene.); 

2. iedzīvotāju un deputātu A. Deniņas, I. Krastiņa un J. Lejas iesniegtajiem iesniegumiem 
un pašvaldības domes pieņemtajiem lēmumiem: 

I. KRASTIŅŠ aicina sasaukt pašvaldības domes ārkārtas sēdi, kurā skatīt jautājumu par 
ēkas Jūras ielā 4, Carnikavā statusu, kā arī palielināt senioru biedrībām par 5000 euro 
līdzfinansējumu.  

K. MIĶELSONE informē par pašvaldības domes pieņemto lēmumu par infrastruktūras 
sakārtošanu Jūras ielā 4, Carnikavā, kā arī to, ka pašvaldības domei to ir jāievēro. Vērš 
uzmanību, ka, ja iedzīvotāji uzskata, ka infrastruktūras un transporta jautājumu 
sakārtošana nav nepieciešama Carnikavā, tad pieņemto domes lēmumu var atlikt. 
Attiecībā uz priekšlikumu par finansējuma palielināšanu senioru biedrībām informē, ka 
jautājums tika jau izskatīts un izlemts.  

G. KOZLOVSKA informē, ka Carnikavas novada dome pieņēma lēmumu par izglītības 
kvartāla Carnikavā attīstību, taču nepieciešamā finansējuma trūkuma dēļ to neizdevās 
uzreiz realizēt, bet ir jāievēro darbu pēctecība. Pauž viedokli, ka izglītības kvartālā būs 
izmaiņas, jo Carnikavas vidusskola ir jāpaplašina, jo vajag vairāk klašu telpu. Vērš 
uzmanību, ka ir uzsākta Smilšu ielas, Carnikavā projektēšana, kā arī tiks izveidota 
stāvvieta, kur vecāki varēs droši izlaist un sagaidīt bērnus uz un no skolas. Informē, ka 
ir saņemts Carnikavas vidusskolas bērnu vecāku iesniegums ar lūgumu nodrošināt 
bērnu drošu piekļuvi uz un no skolas. Aicina turpināt iet uz vienu mērķi.  

I. KRASTIŅŠ informē, ka Jūras ielā 4, Carnikavā bija jātop Mūzikas skolai un 
bibliotēkai, tāpēc, lai īstenotu izglītības kvartāla ieceri, ir nepieciešams projekts, bez kā 
nevar piesaistīt finansējumu. Aicina aktualizēt projektu, bet nejaukt ēku Jūras ielā 4, 
Carnikavā. 

J. LEJA informē, ka apšauba pašvaldības 2025. gada budžeta pārskatāmību. Pauž 
viedokli, ka ēkai Jūras ielā 4, Carnikavā ir liela vērtība, kā arī teritoriju pie ēkas var 
izmantot bez ēkas nojaukšanas. Pauž viedokli, ka deputāte A. Krasta sniedza nepatiesu 
informāciju par Carnikavas vidusskolas bērnu vecāku parakstiem. 

A. KRASTA informē, ka ēkas Jūras ielā 4, Carnikavā jautājuma risināšana ir vienīga 
iespēja ātri risināt infrastruktūras jautājumus Carnikavā. Informē, ka ar savu iesniegumu 
atsauc komentāru, ko izteica Finanšu komitejas šā gada 14. janvāra ārkārtas sēdē, 
izskatot minēto jautājumu. Vērš uzmanību, ka par bērnu drošību ceļā uz un no skolas 
dzird no bērnu vecākiem no 2017. gada.); 

J. LEJA uzrunā vārda pamazināmā formā deputāti G. Kozlovsku un neievēro Ādažu novada 
pašvaldības darba reglamenta (turpmāk – reglaments) 15. punktu, kas nosaka, ka sēdē drīkst 



 7

runāt tikai tad, kad vārdu devis sēdes vadītājs un viņam ir tiesības pārtraukt deputātu vai citu 
personu, ja uzstāšanās neattiecas uz izskatāmā jautājuma būtību.  

K. MIĶELSONE aicina deputātu J. Leju ievērot reglamenta 15. punktu, kā arī izvēlēties 
cieņpilnu un pieklājīgu komunikācijas veidu, atsakoties no nepieklājīgiem vārdiem. 

3. sagatavoto pašvaldības 2025. gada budžetu: 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību, ka visi līdzekļi ir novirzīti kredītu saistību nomaksai. 
Visi jautājumi tika izskatīti Finanšu komitejas šā gada 14. janvāra ārkārtas sēdē, izskatot 
pašvaldības 2025. gada budžeta projektu. Pauž nožēlu, ka deputāti, kuriem ir visvairāk 
jautājumu, neapmeklēja nevienu no pašvaldības 2025. gada budžeta projekta 
izskatīšanas sanāksmēm un neiedziļinājās sagatavotajā budžetā, kā arī pateicas 
pašvaldības administrācijai par veltīto laiku pašvaldības 2025. gada budžeta 
sagatavošanā un sniegtajiem skaidrojumiem. Atkārtoti vērš uzmanību, ka izskatītais 
pašvaldības 2025. gada budžeta projekts tika virzīts apstiprināšanai pašvaldības domes 
sēdē bez priekšlikumiem. Informē, ka Carnikavas novada domes deputāti 2021. gada 
24. martā balsoja “par” un pieņēma lēmumu par ēkas Jūras ielā 4, Carnikavā nojaukšanu 
un nekas nav mainīts. Vērš uzmanību, ka būs nepieciešama Carnikavas vidusskolas 
paplašināšana. 

I. KRASTIŅŠ pārtrauc pašvaldības domes priekšsēdētāju K. Miķelsoni un runā bez vāra došanas, 
neievērojot reglamenta 15. punktu.  

K. MIĶELSONE, pamatojoties uz reglamenta 18. punktu, kas nosaka, ka, ja sēdē klātesošās 
personas neievēro pašvaldības nolikumā un reglamentā noteikto sēdes norises kārtību, sēdes 
vadītājs izsaka aizrādījumu, un par to tiek veikts ieraksts sēdes protokolā, un 38.5. apakšpunktu, 
kas nosaka, ka domes sēdes vadītājs aizrāda personām, kuras neievēro kārtību un šo 
reglamentu, aizrāda deputātam I. Krastiņam par darba kārtības un reglamenta neievērošanu, 
kā arī lūdz netraucēt sēdi. 

Plkst. 9.24 I. KRASTIŅŠ atstāj sēdi. 

K. DĀVIDSONE informē, ka senioriem papildu finansējums ir iekļauts kultūras 
budžetā. 

J. LEJA pauž viedokli, ka “kultūrai ir savādāks budžets” un nepieciešams senioru 
biedrībām iedot naudu, lai paši izlemj, ko ar to darīt. Pauž nožēlu, ka neviens no viņa 
iesniegtajiem priekšlikumiem nav atbalstīts. Informē, ka viens tomēr tika – 
ziemassvētku balle, par ko cīnījās. Pauž viedokli, ka 5000 euro var iedot senioriem no 
ēkas Jūras iela 4, Carnikavā nojaukšanai paredzēta finansējuma. Informē, ka Carnikavas 
novada dome, balsojot par ēkas nojaukšanu Jūras ielā 4, Carnikavā, plānoja uzcelt jaunu 
Mākslu skolu un bibliotēku. Aicina sasaukt pašvaldības domes ārkārtas sēdi, lai atceltu 
lēmumu par ēkas Jūras ielā 4, Carnikavā nojaukšanu un pieņemtu lēmumu par papildu 
finansējuma piešķiršanu senioriem. 

Plkst. 9.26 I. KRASTIŅŠ piedalās sēdē. 

Plkst. 9.27 V. BULĀNS atstāj sēdi. 

K. MIĶELSONE vērš uzmanību vienotam mērķim par izglītības kvartāla izveidošanu 
un aicina deputātus sniegt priekšlikumus. Pateicas visiem iesaistītajiem par ieguldījumu 
pašvaldības 2025. gada budžeta sagatavošanā. Vērš uzmanību, ka ir sakārtots 
saimniecības bloks. Pateicas administrācijai par darbinieku atlīdzības noteikumu 
sagatavošanu, ar ko darbiniekiem tiek nodrošināts atlīdzības pieaugums, kamēr tas 
sasniegs atlīdzības vidējo līmeni, kā arī Finanšu nodaļai – par pašvaldības 2025. gada 
budžeta projekta sagatavošanu. Aicina deputātus, kuriem ir jautājumi, piedalīties 
budžeta projekta izskatīšanas sanāksmēs. Novēl, lai investīcijas kalpo iedzīvotāju labā.). 



 8

K. MIĶELSONE aicina deputātus nobalsot par pašvaldības 2025. gada budžeta projektu. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 
Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Kristīne Lakševica (LRA), 
Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), 
Jānis Vaivads (LZP)), "Pret" – 3 (Arta Deniņa (JKP), Imants Krastiņš (JKP), Jānis Leja (S)), 
"Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 1 “Par Ādažu novada pašvaldības budžetu 2025. 
gadam” un sagatavot tos parakstīšanai. 

K. MIĶELSONE apsveic ar pašvaldības 2025. gada budžeta apstiprināšanu. 

 

Sēdi slēdz plkst. 9:37. 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja     Karīna Miķelsone 
 
 
Pašvaldības domes sēdes protokolētāja    Jevgēnija Sviridenkova 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


